
Zarządzenie  Nr 37 / 2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 20.10.2020r.

w  sprawie:  uchylenia  Zarządzenia  Nr  79/2017  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach  z dnia 29.12.2017r. w sprawie ustalenia sposobu ewidencji księgowych dostarczanych

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na  podstawie  §  4  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 21/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w  Starachowicach  z  dnia  11.08.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, zarządza się co następuje: 

§ 1

Uchyla  się  w  całości  Zarządzenie  Nr  79/2017  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach  z dnia 29.12.2017r. w sprawie ustalenia sposobu ewidencji księgowych dostarczanych

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


